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芯（くさび）は
セットになって
おります。

パッキンのコーナー部がスッキリ

①パッキンの幅寸法と本体の目盛位置が
　合致するようパッキンをセットします。

②曲げ代を残して直角に切り欠くことで
　１本のパッキンでコーナー部の処理が
　可能です。

目盛 パッキン加工前

パッキン加工後

加工後直角曲げパッキン

本体 90°

裏面両面テープ貼付

甲丸

角紐

ハンドルロック機能付

両面テープ
貼付部詳細

〈使用例〉

〈使用手順〉
〈施工例〉

※この製品の仕様は改良のため予告なく変更する場合があります。

注意・鋭利な刃物工具ですので取り扱いには十分注意してください。

※この製品の仕様は改良のため予告なく変更する場合があります。

両面テープ付シリコーンスポンジパッキン （商品コード0661）

各種配電盤の窓枠用防水パッキンにご使用ください。

耐候性、耐油性、耐薬品性、耐寒性、熱変化性に優れています。

軟質性塩化ビニル製（黒色）

●印は在庫品（即納）、他は300m単位で作らせていただきます。納期は1か月です。
※最小曲げ半径はD寸法の3倍を目安にしてください。
※芯はセットになっております。
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H型ゴムパッキン （商品コード0650）

分電盤・配電盤・制御盤等の戸当たり用スポンジパッキンのコーナー切りに
ご使用ください。

1.従来、戸当たり用パッキンのコーナー部は2本のパッキンをつきあわせて
貼っていましたが、本製品を使用することでパッキンを直角に切り欠くこと
ができるため１本もので処理ができ作業効率があがります。
2.パッキンの曲げ代が繋がっている為、防水効果が高まります。
3.切断刃は簡単に交換できますので、いつでも新品同様の切れ味でご使用
いただけます。
※刃が新品の状態で、硬度25°以下、厚み13mm以下のスポンジを切断可
能です。

品　番

210
全長（mm）

PCP2-30
刃の幅（mm）

30
替刃：PCP2-30H
（3枚1セット）

替プレート：PCP2-30GP
（5枚1セット）

（商品コード0645）角切り～な （パッキンコーナーカッター）
カド

各種配電盤・医療用機器・食品用機器

大好評のシリコーンスポンジパッキンに両面テープ付が追加されました！

甲丸

特　　長

用　　途
特　　長

用　　途

用　　途

特　　長

材　　質

仕　　様
材　質

色
硬　度

使用可能温度
圧縮永久ひずみ率

粘着力

両面テープ厚さ

シリコーンスポンジ
弁柄（他の色も製作可能です。別途お問い合わせください。）
20°
－20℃～+120℃
12％

0.13mm

19.8N/20mm（対SUS、テープ幅20mm、180°剥離）
注）圧縮方向（厚みをつぶす方向）以外の力が加わる使い方
　 はしないでください。

角紐

品　番 厚さt
（mm）

幅
（mm） 備　考

PSC-3-10-T
PSC-3-15-T
PSC-3-20-T
PSC-3-25-T
PSC-3-30-T
PSC-3-40-T
PSC-3-50-T
PSC-5-5-T
PSC-5-10-T
PSC-5-15-T
PSC-5-20-T
PSC-5-25-T
PSC-5-30-T
PSC-5-40-T
PSC-5-50-T
PSC-6-10-T
PSC-6-15-T
PSC-6-20-T
PSC-6-25-T
PSC-6-30-T
PSC-7-10-T
PSC-7-15-T
PSC-7-20-T
PSC-8-8-T
PSC-8-10-T
PSC-8-15-T
PSC-8-20-T
PSC-8-25-T
PSC-8-30-T
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50m/巻×6巻
50m/巻×4巻
50m/巻×4巻
50m/巻×2巻
50m/巻×2巻
50m/巻×2巻
50m/巻×1巻
50m/巻×6巻
50m/巻×4巻
50m/巻×2巻
50m/巻×2巻
50m/巻×2巻
50m/巻×1巻
50m/巻×1巻
50m/巻×1巻
50m/巻×4巻
50m/巻×2巻
50m/巻×2巻
50m/巻×1巻
50m/巻×1巻
50m/巻×4巻
50m/巻×2巻
50m/巻×2巻
50m/巻×4巻
50m/巻×2巻
50m/巻×2巻
50m/巻×1巻
50m/巻×1巻
50m/巻×1巻

最少ロット
（m）
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7

8
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品　番 厚さt
（mm）

幅
（mm） 備　考

PSC-10-10-T
PSC-10-15-T
PSC-10-20-T
PSC-10-25-T
PSC-10-30-T
PSC-10-35-T
PSC-10-40-T
PSC-12-12-T
PSC-12-15-T
PSC-12-20-T
PSC-12-25-T
PSC-12-30-T
PSC-12-40-T
PSC-15-15-T
PSC-15-20-T
PSC-15-25-T
PSC-15-30-T
PSC-15-35-T
PSC-15-40-T
PSC-18-18-T
PSC-20-20-T
PSC-20-25-T
PSC-20-30-T
PSC-20-40-T
PSC-25-25-T
PSC-25-30-T
PSC-25-40-T
PSC-30-30-T
PSC-30-40-T

10
15
20
25
30
35
40
12
15
20
25
30
40
15
20
25
30
35
40
18
20
25
30
40
25
30
40
30
40

100
50
50
50
50
50
50
100
50
50
50
50
50
50
50
50
50
30
30
50
50
30
30
30
30
30
30
30
30

50m/巻×2巻
50m/巻×1巻
50m/巻×1巻
50m/巻×1巻
50m/巻×1巻
50m/巻×1巻
50m/巻×1巻
50m/巻×2巻
50m/巻×1巻
50m/巻×1巻
50m/巻×1巻
50m/巻×1巻
50m/巻×1巻
50m/巻×1巻
50m/巻×1巻
50m/巻×1巻
50m/巻×1巻
30m/巻×1巻
30m/巻×1巻
25m/巻×2巻
25m/巻×2巻
30m/巻×1巻
15m/巻×2巻
15m/巻×2巻
15m/巻×2巻
15m/巻×2巻
15m/巻×2巻
10m/巻×3巻
10m/巻×3巻

最少ロット
（m）

18

10

12

15

20

25

30

10m/巻×3巻でも製作可能です。
10m/巻×3巻でも製作可能です。

品　番 厚さt
（mm）

幅
（mm） 備　考

PSC-6-7-KM-T
PSC-6-10-KM-T
PSC-7-8-KM-T
PSC-8-10-KM-T
PSC-10-10-KM-T
PSC-10-15-KM-T
PSC-12-15-KM-T
PSC-15-20-KM-T
PSC-20-20-KM-T
PSC-20-30-KM-T

7
10
8
10
10
15
15
20
20
30

300
200
200
200
200
100
100
50
50
50

50m/巻×6巻
50m/巻×4巻
50m/巻×4巻
50m/巻×4巻
50m/巻×4巻
50m/巻×2巻
50m/巻×2巻
50m/巻×1巻
25m/巻×2巻
25m/巻×2巻

最少ロット
（m）

6

7
8

10

12
15

20

■コーナーを直角に
■作業効率UP
■防水効果UP

（単位：mm） （単位：mm）
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